
Uchwała Nr 1/01-2020  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 8 stycznia 2020 roku 

w sprawie zwołania zjazdu sprawozdawczego  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w 2020r. 

 

Na podstawie art. 16 ust.1  Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2019 poz. 1117), w związku z zapisami  

§3 ust. 3 Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów 

jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP, Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia:  

 

§1 

 

Zwołać Zjazd Sprawozdawczy Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP na dzień 21 marca 

2020 roku, godz. 10.00 w siedzibie SLOIA RP w Katowicach, przy ul. 3-go Maja 11, V piętro. 

 

  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

      

               Anita Langer                                                                     Piotr Średniawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 


